
令和３年 10 月 25 日 

（公財）新潟県スキー連盟 

教育本部長  栗林繁幸 

（公 印 省 略） 

SAJ オフィシャルブックの配布について（お願い） 

 

 日頃より、教育本部事業につきまして会員はもとより各所属団体におきましてもご支援ご協力を

賜り厚く御礼を申し上げます。 

 標題の件につきまして、コロナ禍も沈静化しつつありますが、今年度も理論研修会は中止し、e-

ラーニング視聴対応となりました。 

 本来であれば、理論会場にて会員の皆様に配布しておりましたが、対応が難しいため 

2021 年 12 月～2022 年 1 月開催の指導員研修会参加者に関して、下表の通り各地域に会場を

設けてオフィシャルブックを配布します。誠に申し訳ありませんが各所属団体の代表者（代理

含む)の方は、定められた日程と会場に、研修会参加人数分のオフィシャルブックを取りに来

ていただき、12 月・1 月の研修会参加者へ速やかにお渡し下さいますようお願い申し上げます。 

 2022 年 2～4 月の指導者研修会参加者に関しては、実技会場にて本の受け渡しを行います。 

 

 

オフィシャルブック配布日 

 

 日程 会場名 住所 

上越地区 

11 月 27 日(土） 

9：00～12：00 迄 

13：30～16：00 迄 

11 月 28 日(日） 

9：00～12：00 迄 

妙高ふれあいパーク 
〒949-2231 
妙高市大字米島新田 61 

中越地区 

11 月 28 日(日） 

9:00～12：00 迄 

13:00～15:00 迄 

魚沼市 カスタム 
〒946‐0075 
新潟県魚沼市吉田 1063 

下越地区 
11 月 21 日(日） 

13:00～17:00 迄 
石井スポーツ新潟店 

〒950‐0982 
新潟市中央区姥ケ山 108 番地 

 

※所属団体の所在地の地区で本を受け取って下さい 

 例）中越地区のクラブさんが、下越の配布会場で本を受け取ることは出来ません 

※各クラブで必要冊数を把握されていなくても現地スタッフにて仕分け済みです。 

事前に把握されたい場合はシクミネットのイベント管理→イベント情報より 

申込者数の確認ができますので活用下さい。 


